KNIPEX Quality — Made in Germany

Broszura informacyjna

38 25 200

Szczypce dla mechanikéw
DIN ISO 5745

= £40° O

Ogodlna
Nr art.
EAN
Szczypce
Gtéwka
rekojesci
Waga
Wymiary
Norma
REACH
RoHS

Atrybuty techniczne
Grubo$c¢ szczeki (ztacze) (T1)
Szerokos¢ koncowki (W4)

Tip Thickness (T2)

Dtugosc¢ szczeki (L3)
Szerokos¢ gtowki (W3)

Kat gtéwki

Dopuszcza sie zmiany i btedy w podanych parametrach technicznych

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

o Duza wytrzymatosé koncowek szczypiec na zginanie
e Potokragte szczeki wygiete pod katem 40°
e Stal elektryczna wanadowa, kuta, hartowana olejowo

38 25 200

4003773043669

chromowane

chromowane

z wielokomponentowymi nasadkami
209¢

200 x52x 19 mm

DIN ISO 5745

nie zawiera SVHC

nie dotyczy

9,5 mm
3,0 mm
2,5 mm
73,0 mm
17,5 mm
40°
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